ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, CODOGNO

abitazione incompleta al piano primo di circa mq.
121,90, cantina e box

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Maira Pedretti

02/72016347

Maria Teresa Latella

Maira Pedretti

02/72016347

€ 111.000,00

€ 1.000,00

€ 11.100,00

12/01/2022 ore 11:30
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